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Bitzer 6G.2

Specifications

Merk

Type

Koudemiddel

kW at 02C/+40°C
kW at -52C/+40°C
kW at -102C/+40°C
kW at -202C/+40°C
kW at -302C/+40°C
kW at -402C/+40°C
kW at -45°2C/+40°C
Op stalen frame
Druk veiligheids
schakelaars
Manometers

Olie afscheider
Kijk glas

m3/h

Afmetingen

Stock

HOS BV

Bitzer
6G.2
Freon
106,3
88,0
72,2
46,8
28,2
15,2
10,3
v

v

v
v

v

153

1140x660x910 mm
(LxWxH)

1

www.hosbv.com

industrial refrigeration equipment

Description

Used Bitzer 6G.2

Gebruikte Bitzer 6G.2 open
zuigercompressor op Freon met
kijkglas. Compleet met een MEZ
F180M04 elektromotor - 50 Hz - 18,5
kW - 1460 RPM, olieafscheider en druk-
en veiligheidsschakelaars/meters. De
compressor heeft een cilinderinhoud
van 153 m3/h bij 1750 RPM.
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